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Information till medlemmarna i Slagverkets Samfällighet 

Nu är vårens städdag avklarad och även årsstämman. Nu ser vi fram mot soliga och fina vårdagar och en skön 

sommar med ledighet, sol och värme. 

Städdagen 

Det var ett ganska bra deltagande på städdagen. Det fina vädret var nog en bidragande orsak till att så många ställde 

upp för att lappa och laga, städa och måla och göra fint i vårt område. Beräknat var det nog ca 35-40 fastigheter som 

deltog. Men vi skulle kunna bli fler som hjälper till……… 

Det är ett trevligt sätt att möta sina grannar och mingla runt vid korvgrillningen. 

Men allt hinns inte med på städdagen och alla kanske inte har möjlighet att ställa upp just på den dagen. Skulle DU 

kunna ställa upp vid andra tillfällen än just städdagen och måla, byta panel eller göra andra saker som det finns 

behov av i området? Fundera på saken och anmäl dig gärna till din kontaktperson eller via styrelsemailen som är: 

info@slagverket-samf.se. 

Vill gärna göra reklam för en nystartad facebook sida ”Slagverket Samfällighet”. Den har startats av vår revisor Demir 

Fetahovic som även är administratör för sidan. Det är alltså inte styrelsen som sköter den. Det är en 

informationskanal mellan medlemmar och den kan även utnyttjas av styrelsen för att göra upprop vid behov av 

arbetskraft för det som vi inte hinner göra på städdagen. Vi kommer naturligtvis använda oss av den vanliga kanalen 

också – d.v.s hemsidan.  

Årsstämman 

Det var 24 deltagande fastigheter på årets stämma. Det är ungefär 25 % av alla fastigheter och det är ett väldigt lågt 

deltagande. 

På årsstämman fattades bl.a. beslut om ändring av parkeringsreglerna i enlighet med styrelsens förslag/motion. 

Förslaget skickades ut till medlemmarna tillsammans med övriga handlingar som delades ut inför stämman. Om du 

missat att läsa förslaget, som röstades JA för på stämman, så finns det som bilaga till årsstämmoprotokollet som 

också har delats ut i alla brevlådor. De nya reglerna är tänkta att träda i kraft den 1 januari 2024. Mer information om 

de nya reglerna kommer under hösten. 

Den nya styrelsen består av följande personer: 

Ordförande Marianne Wissting ASG 168 

Vice ordförande Mats Gustavsson ASG 204 

Kassör Harriet Lindgren ASG 130 

Sekreterare Marie Edoff ASG 120 

Ledamot Jennifer Landers ASG 114 

Suppleant Kent Wissting ASG 168 

Suppleant Reidar Grundström ASG 18 

Suppleant Henrik Hallman ASG 210 

Revisor Demir Fetahovic ASG 128 

Auktoriserad revisor KPMG  

 

Postboxar 

Ni kanske sett att det grävts och asfalterats på några ställen i området. Det är på dessa platser som de nya 
postboxarna/brevlådorna ska monteras. Det som nu fattas är kantsten runt asfalten – den kommer monteras i slutet 
av maj. Vi har blivit tvungna att ändra hämtningsställe för ASG 86-ASG 120 som får ha sina postboxar vid övre 
garagelängan ovanför sopstationen. Detta på grund av ett elskåp vid det tidigare föreslagna hämtstället.  
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Montering av boxarna kommer förhoppningsvis att ske någon gång i slutet maj/början juni. Efter montering ska 
besiktning ske av PostNord innan de kan börja användas. 

Hämtning/utdelning av nycklar till respektive postbox kommer att ske genom att styrelsen kommer ha öppet i 
styrelserummet under ett antal dagar/kvällar för kvittering av nycklar. Där kommer även medlemmarna få skriva på 
en handling att de mottagit nycklarna och vilka regler som gäller. Legitimation måste uppvisas vid hämtningstillfället. 
Meddelande om tider kommer senare. 

Kom ihåg att det kan vara bra att ha den gamla brevlådan kvar om ni har utdelning av reklam. Det är bara PostNords 
post som kommer att läggas i den nya postboxen. 

Lite annan info 

Besiktning av lekplatserna kommer att ske under maj månad. 

Det kommer att fyllas på ny sand i båda sandlådorna i slutet av maj. 

Infarten till garaget är asfalterat och det är även förberett för flyttning av sopkärlen för att frigöra två 
parkeringsplatser på parkeringsdäcket för gästparkering. 

Vattenläckan på kullen 

Provtryckningen av vattenledningen på kullen resulterade i att man inte fick upp något tryck i ledningen och det visar 
därmed att det finns en eller flera läckor i området. I slutet av maj kommer man gräva från undercentralen och lägga 
ner nya vattenrör fram till första radhuslängan (de gamla rören får ligga kvar i marken). Man befarar att det är i det 
området som vattenläckan finns. De nya nedlagda rören kopplas på de befintliga rören till de övriga radhuslängorna. 
Sedan sker provtryckning igen och förhoppningsvis finns det tryck i ledningen efter dessa åtgärder och då visar det att 
läckan är borta. I annat fall måste ytterligare grävning ske. 

Sophantering - återigen 

Det börjar bli tjatigt att behöva påminna medlemmarna om hur man ska slänga sina sopor. Men tyvärr hörsammas 
det inte av en del medlemmar. Det är ett avlämningsställe för sopor som är värst drabbat och det är det som ligger 
mitt i området. Det förekommer både nu och då att man ställer soppåsar utanför kärlen. Det kan hända att ett kärl är 
fullt men var vänlig och titta i alla kärl för det är oftast något eller några kärl som inte är fulla och det finns även fler 
sopstationer i området att använda sig av. Om ni skickar era barn att lämna soporna – var vänlig och lär dem vad som 
gäller – att det är förbjudet att ställa soporna utanför sophusen. 

Styrelsen önskar alla medlemmar och alla barn en fin och skön sommar 
med mycket sol, bad och massor av glass! 

 


